UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 799/QĐ-THPLY Phước Lý, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Trường Tiểu học Phước Lý

 Năm học: 2024-2025

Căn cứ Luật khiếu nại ngày 11/11/2011; Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Luật Tố cáo 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ Thông tư quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ Thông tư quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo,
đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 2079/QĐ-PGDĐT ngày 28/9/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo về việc ban hành nội quy tiếp công dân.

Trường Tiểu học Phước Lý thông báo lịch tiếp công dân của đơn vị, cụ thể  như
sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ
Hiệu trưởng: trực tiếp tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng và các trường hợp

có yêu cầu đột xuất.
2. Tiếp công dân thường xuyên

STT Họ và tên
Thời gian tiếp công dân

thường xuyên

1 Bà Nguyễn Thị Thuỷ-Phó hiệu trưởng Thứ Hai, Thứ Sáu hàng tuần

2 Bà Phạm Hồng Châu-Phó hiệu trưởng Thứ Hai, Thứ Sáu hàng tuần

3 Ông Nguyễn Văn Tên-NV Thư viện Thứ Hai, Thứ Sáu hàng tuần

- Nhiệm vụ: Tiếp công dân thường xuyên tại trụ sở làm việc để lắng nghe,
hướng dẫn trả lời các khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan
đến các công việc thuộc chức năng, nhiệm vụ của Trường Tiểu học Phước Lý.

2
- Tùy tình hình thực tế Hiệu trưởng sẽ bố trí thời gian phù hợp để tiếp công dân

đột xuất khi có vụ việc nổi cộm, phức tạp, kéo dài, có nhiều người tham gia, liên
quan đến trách nhiệm của Trường Tiểu học Phước Lý. Địa điểm tiếp công dân đột
xuất là tại nơi làm việc hoặc tại nơi xảy ra các vụ việc (sẽ có thông báo thời gian,
địa điểm riêng).

3. Thời gian
- Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.
- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.
- Địa điểm tiếp công dân: Tại văn phòng Trường Tiểu học Phước Lý.
4. Trong trường hợp Hiệu trưởng bận công việc đột xuất mà không thể tiếp

công dân trong ngày tiếp công dân định kỳ theo lịch đã công bố thì sẽ lùi lịch tiếp
công dân sang thời gian khác và thông báo cụ thể thời gian dự kiến tiếp công dân tại
nơi tiếp công dân.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Trường Tiểu học Phước Lý năm
học 2024-2025./.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT (báo cáo);
- Ban tiếp công dân (thực hiện),
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:06:43+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:11:55+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!